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To:

From: )
Sent: Wed 8/4/2021 1:55:42 PM

Subject: RE: deadline vandaag RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

Received: Wed 8/4/2021 1:55:42 PM

Dank! Laten we zorgen voor een gecodrdineerd antwoord. Kan ook volgende week

Verzonden met BlackBerry Work

(www _blackberry.com)

van:[IEEE @minvws.ol>
Datum: woensdag 04 aug. 2021 9:54 AM

Kopie: ) (@minvws.nl>

Onderwerp: FW: deadline vandaag RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

Hoi allen,

In overleg met [REY zet ik deze stukken naar jullie door met het verzoek dit op te pakken.
Het verzoek vanuit PDC19 is om eventuele feedback / aanvullingen op deze stukken z.s.m. aan hen door te geven.

lk hebBEY :zcinformeerd dat de deadline van vandaag voor ons niet haalbaar is.

Groet,

var:KEIEET6 irs >Verzonden: woensdag 4 augustus 2021 11:37

SEE© viv. EN) EEE inv. IEE

@minvws.nl>;

) @minvws.nl>;

Onderwerp: deadline vandaag RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

Urgentie: Hoog

@BED Nav de onderstaande mailwisseling, mail ik hierbij de volgende documenten:

- Dienstverleningsovereenkomst (DVO) ‘Informatiebeveiliging en de vervanging HPZone’: Deze DVO is nieuw. Hierin komen

nog enkele opmerkingen van WJZ terug.
- Addendum ‘Digitale Randvoorwaarden’: De vorige versie hiervan heb je volgens mij al gezien.
- Addendum ‘CoronlIT’: Dit bevond zich een tijdje in afstemfase tussen GGD GHOR en VWS. Ook hierin komen enkele

opmerkingen van WJZ en PDC19 terug.

We zijn (voor CoronlT) bezig geweest met de bovengenoemde DVO’s rondom de applicatie, data-uitwisseling, de vervanging van de

bestaande applicaties en de beveiliging ervan. De DAP volgt direct na ondertekening van de stukken in de bijlage. Voor de DAP’s

komen we graag langs om de dienstverlening van GGD GHOR te stroomlijnen rondom sturing, incidenten, wijzigingen en of

databehoefte.

We hebben bij het opstellen van de overeenkomsten feedback gevraagd en verwerkt van verschillende stakeholders o.a. RDO,

DOTT, Data en Ontwikkeling, CIO-Office, Juridische- en financiéle afdelingen en onzeHEE EET

Checken jullie nog (voor zover nodig) de looptijd van DVO ‘Informatieveiligheid en de vervanging van HPZone’?

Wij willen de overeenkomst graag voorleggen aan GGD GHOR en voordat we dat doen, stemmen we dit graag met jullie af.
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Kunnen jullie ons laten weten of je nog aanvullingen en of adviezen hebt t.a.v. de stukken. Graag ontvang ik vandaag nog jullie

reactie.

Alvast dank!

Mochten jullie nog vragen hebben, laat het me dan weten.

ve, IEKECEN

5.1.2e

Beleid Test & Traceren

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie COVID19

Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van:[ENEBEEXEDN@ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 27 juli 2021 17:15

Aan: @minvws.nl>

CC: ) <BERFEEE@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

Zoals zojuist ook telefonisch toegelicht ben ik even op onderzoek uitgegaan en heb ik een aantal collega’s gevraagd om input.

Ik begrijp van mijn collega’s dat er op de overeenkomst m.b.t. CoronIT +/- 1 maand geleden met spoed feedback is gegeven.

Voor wat betreft de input op de DVO kreeg ik de reactie dat het echt iets is waarEEze|f even naar moet kijken.

BEdis op dit moment op vakantie, maar volgende week weer terug. Mijn verzoek aan jullie is daarom om dit volgende week even

direct met op te pakken.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Informatiebeleid/CIO

Programma Realisatie Digitale Ondersteuning

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

(@minvws.nl

Verzonden: dinsdag 27 juli 2021 09:53

Aan: @minvws.nl>;

@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

e ) minvws.nl>; )

minvws.nl>; ) minvws.nl>
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Hi,

Ik heb EEIEY de stukken gemaild met de vraag er naar te kijken en of er aanvullende zaken bij moeten vanuit de apps en de

applicatie Contact.

Zodra ik bericht heb, dan verwerk ik dit in de laatste versie en kan het ter ondertekening aangeboden worden.

Groet,

Verzonden: maandag 26 juli 2021 14:44

minus ol ) mine 1;IEEE
@minvws.nl>; @minvws.nl>;

) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

Ha,

oy
goed, dat jullie gesproken hebben. Wanneer pakken jullie het onderstaande op? Lukt dat z.s.m.?

Gr

Verzonden: maandag 26 juli 2021 13:10

Dminvws.nl>; )

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

We hebben elkaar net gesproken.

Goed als we kijken naar de eisen die we stellen in de DVO richting DDG Ghor en in het DAP zaken opnemen die ook voor jullie

belangrijk zijn.

Groet,

Verzonden: maandag 26 juli 2021 10:15

Dminvws.nl>; @minvws.nl>;

@minvws.nl>; @minvws.nl>

@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken DVO's IT GGD GHOR

Beste collega’s van EXEQ

Op verzoek van hem ik hem vorige week een aantal keren geprobeerd te bellen, tevergeefs.

Bij afwezigheid van [ s512e [de Contact) ben ik contactpersoon voor vragen rondom GGD Contact.

via EE] begreep ik dat er een vraag is over termijnen van de opdracht. Graag kom ik met een van jullie in contact om de vraag

nader te duiden.

Ik ben bereikbaar op 06JIEEECEE

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Informatiebeleid[EE
Programma Realisatie Digitale Ondersteuning

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
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Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

) minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 23 juli 2021 16:58

@minvws.nl>; @minvws.nl>;
CAP © minvws.nl>;

d 5.1.2e

Onderwerp: Stand van zaken DVQ's IT GGD GHOR

@minvws.nl>

@ minvws.nl>; @minvws.nl>

Ha allen,

Vanaf morgen ben ik met verlof. Op verzoek van BE stuur ik jullie allen de laatste documenten en stand van zaken.Ef zal de
proceskant oppakken. Gisteren heeft) aangegeven dat zij, indien nog verder nodig, de inhoudelijke kant wil oppakken.

DVO Laatste verwerking Openstaande punten Actie voor wie? Status

Digitale Verwerken Check bedragen/financiéle paragraaf Klaar voor

randvoorwaarden opmerkingen WJZ delen met

GHOR

CoronlIT Verwerken 1. Check punten mbt DAP; 2. check : 1 2. Laatste

opmerkingen WIZ, bedragen/financiéle paragraaf; 3.

ry
checks en

check omschrijving; 4. Reactie team | 4. (23-7 | dan klaar

quarantaine reminder gemaild) voor delen

GHOR

Informatieveiligheid en | Verwerken 1. Check gehele DVO WIZ. 2. Check 1. ERE 2 BE Laatste

vervanging HPZone opmerkingen tekstaanpassingen; 3. check (inhoud); 3. checks en

en bedragen/financiéle paragraaf; 4. EE4 Vraag | dan klaar

Check looptijd staat uit bij JEREZ voor delen

Cense (DI ClO) en | GHOR

(PG)

Onderliggende stukken en afspraken heeft[EEE]en kan hij, indien nodig, delen.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

minvws.nl | 06 - |EXEIN

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


